(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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A.D.S.U. CHIETI

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir::;g;'aﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 04/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,00 |OPERA S.R.L. S.DO FT. NR. 1181 DEL 26/09/2022 - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
CORSO LIVE SULLA "COSTITUZIONE E addestramento del personale dell'ente
CERTIFICAZIONE DEL FONDO
INTEGRATIVO"
2 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78 [C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 7_22 DEL 24/09/2022 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER CANONE MANUT. IMP. ASCENS. matr.
CH15345/90 SEDE V.LE UNITA D'ITALIA
32/A (CH) -3° TRIM.2022
3 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,21 [C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 8_22 DEL 25/09/2022 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER CANONE MANUT. IMP. ASCENS. Matr.
LSN02365 RESIDENZA UNIV. V.LE B.
CROCE (PE) - 3° TRIM. 2022
4 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,70 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE Cod.pag.:300220200084607239 - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL NR. 0150020220000511000 DEL 28/09/2022
PESCARA-TAVO-FORO PER UTENZA IDRICA NR. 15881829 SEDE
ADSU CHIETI - 3° TRIM.2022
5 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.107,37 AL S 777.4264078465.20221008.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004264078465 DEL 08/10/2022 PER
EN. EL. SEDE UFF. V.LE UNITA
D'ITALIA-SETT.2022
6 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.840,39 Fkkkkckokokokokkok S.DO FT. NR. 32 DEL 19/07/2022 PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
COMPENSO PRESIDENTE O.1.V. ADSU dell'amministrazione
CHIETI - ANNO 2022
7 12/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.156,00 koo S.DO FT. NR. FPA 3/22 DEL 21/09/2022 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
PER INCARICO SUPPORTO TEC./AMM.VO
ALL’'UFFICIO/AREA AA.GG.,CONTRATTI E
PATRIMONIO DELL’ADSU CHIETI - 1° SEM.
2022
8 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 kit COMPENSO PRES. CDA SETT. 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
9 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.025,00 koo COMPENSO COMP. O.1.V. ANNO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
10 19/10/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.025,00 koo COMPENSO COMP. O.1.V. ANNO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
11 19/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 328,00 |I.N.P.S. SEDE DI CHIETI ONERI COMPENSO OIV OTTOBRE 2022 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
INPS
12 19/10/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32 [1.N.P.S. SEDE DI CHIETI ONERI COMPENSO PRES SETT 2022 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
INPS
13 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1143/2022
14 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ki BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
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MATRICOLE FUORI SEDE
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1144/2022

contratti di formazione specialistica area
medica
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15 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1145/2022

16 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ki BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1146/2022

17 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1147/2022

18 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ki BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1148/202

19 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S BORSA DI STUDIO QUOTA ALLOGGIO 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE FUORI SEDE contratti di formazione specialistica area
ASSEGANATARIE DI ALLOGGIO medica
GRATUITO A.A. 2021/2022 (RIF. ORD.
N.336 DEL 24/10/2022) - RIF. REV.
INCASSO NR. 1149/202

20 02/11/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.308,50 ki B.D.S. 2021/2022 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE ISCRITTE AL PRIMO ANNO contratti di formazione specialistica area
UNIVERSITA "G. D'ANNUNZIO" DI CHIETI medica

21 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,56 AL S 777.4268106059,20221011.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004268106059 DEL 11/10/2022 PER
FORN. GAS SEDE ADSU V.LE UNITA
D'ITALIA-SETT.2022

22 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,26 ki 777.4269952003,20221012.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004269952003 DEL 12/10/2022 PER
FORNITURA GAS RES.UNIVERSIT.VIA
B.CROCE PE-SETT.2022

23 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,76 AL S 777.4269952002,20221012.ZZ2Z - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004269952002 DEL 12/10/2022 PER
FORNITURA GAS PAL.EX ORLANDI V.LE
MARCONI PE-SETT.2022

24 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.374,50 | PULISERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 261/PA DEL 30/09/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE ADSU dell'ente
CH-3°TRIM.22

25 09/11/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.533,50 | PULISERVICE S.R.L. S.DO FT. NR. 261/PA DEL 30/09/2022 PER 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
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SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI ADSU POLO
MULTIFUZIONALE PE -3°TRIM.22

dell'ente
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

563,84

185,92

187,03

140,30

1,68

133,96

633,79

150,89

227,90

133,96

148,67

146,15

99,02

78,15

Kk kFEEIIIKFIKFIK

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.
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777.4270886619.20221013.ZZZ - S.DO FT.
NR. 004270886619 DEL 13/10/2022 PER
FORNITURA EN. EL. RES. UNIV. V.LE
B.CROCE PESCARA-SETT. 2022

S.DO FT. NR. 8P00196133 DEL 11/10/2022
PER UTENZA 08513033080 SEDE V.LE G.
MARCONI PE-PERIODO 6/2022
AGO./SETT. 2022

S.DO FT. NR. 8P00196469 DEL 11/10/2022
PER UTENZA 0854549592 UFF.VLE
MARCONI PE - PERIODO 6/22 AGO./SETT.
2022

S.DO FT. NR. 8P00196369 DEL 11/10/2022
PER UTENZA 0854549540 RES.VIA
B.CROCE PE-PERIODO 6/22 AGO.SETT.
2022

S.DO FT. NR. 7X04244751 DEL 11/10/2021
UTENZA TELEF. INT. MORA 7X04906671
S.DO FT. NR. 4220722800035265 DEL
11/10/2022 UT. 0871561740 INTERNET 7
Mega+Linea ISDN V.LE UNITA
D'ITALIA-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 4220722800035512 DEL
11/10/2022 UT. 099993737789 LINEE FISSE
V.LE UNITA D'ITALIA-PERIODO 6/22
AGO./SETT.2022

S.DO FT. NR. 8P00196708 DEL 11/10/2022
UT. 0871552181 LINEA FISSA V.LE UNITA
D'ITALIA-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 8P00196831 DEL 11/10/2022
UT. 0871561740 Linea ISDN VIA PESCARA
CHIETI-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 8P00196901 DEL 11/10/2022
UT. 0871565188 Linea ISDN V.LE UNITA
D'ITALIA-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 8P00196830 DEL 11/10/2022
UT. 0871561897 Linea ISDN V.LE UNITA
D'ITALIA-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 8P00196788 DEL 11/10/2022
UT. 087113342148 Azienda
Tuttocompreso-utenti fascia XS porte n°5
-V.LE UNITA D'ITALIA-PERIODO 6/22
AGO./SETT.2022

S.DO FT. NR. 8P00196863 DEL 11/10/2022
UT. 0871560062 LINEE FISSE V.LE UNITA
D'ITALIA-PERIODO 6/22 AGO./SETT.2022
S.DO FT. NR. 8N00351331 DEL 11/10/2022
UT. 093413565379 LINEA FISSA SEDE
SERVER FARM-PERIODO 6/22
AGO./SETT.2022

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

52

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

22/11/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

158,71

95,08

808,86

1.531,92

4.000,00

60,00

60,00

5.016,64

1.102,20

230,71

192,71

449,52

513,48

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

Kk EEIIIIFIKIIK

Kk FEEIIIIIKIIK

ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ERGA
OMNES

MEDIASS S.P.A.

MEDIASS S.P.A.

Kk FEEIIIKIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

Kk FEEIIIKIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

Kk FEEIIIIIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK
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S.DO FT. NR. 8P00196401 DEL 11/10/2022
UT. 08715561844 LINEA TELEFONICA
AFFARI V.LE UNITA D'ITALIA-PERIODO
6/22 AGO./SETT.2022

S.DO FT. NR. 8P00196787 DEL 11/10/2022
UT. 087113342143 Alice Business 2 M Large
64 F V.LE UNITA D'ITALIA-PERIODO 6/22
AGO./SETT.2022

S.DO FT. NR. 83/EL DEL 30/09/2022 PER
FORN. CARTA A4+A3 E CANCELLERIA
UFF. ADSU

S.DO FT. NR. 58 DEL 18/10/2022 PER
ONORARIO CARICA REVISORE LEGALE
UNICO - SETTEMBRE 2022

S.DO NOTA PROT. NR. 2202 DEL
08/09/2022 PER RENDICONTO SPESE
PROGETTO "CARPE DIEM" PROGRAMMA
ATTIVITA CULTURALI 2022/2023 -
PERIODO MAGGIO/AGOSTO 2022
APPENDICE DI REGOLAZIONE PREMIO
POLIZZA INFORTUNI NR. 174465084
(UNIPOLSAI ASS.NI) PERIODO 31/07/2021 -
31/07/2022

REGOLAZIONE DEL PREMIO RELATIVA AL
PERIODO DAL 31/07/2021 AL 31/07/2022 IN
RELAZIONE AL CONSUNTIVO DEGLI
ELEMENTI VARIABILI DI POLIZZA

S.DO FT. NR. 06 DEL 22/09/2022 PER
LAVORI DI RIPARAZIONE E
RISANAMENTO IGIENICO TRATTI DI
MURATURA EDIFICIO SEDE MENSA
UNIVERSITARIA DI PESCARA
COMPENSO PRES OTT 2022

Z77.4276369593,20221110.ZZZ - S.DO FT.
NR. 004276369593 DEL 10/11/2022 PER
FORN. GAS SEDE ADSU V.LE UNITA
D'ITALIA CH -OTT.2022
Z77.4277495722.20221111.Z77 - S.DO FT.
NR. 004277495722 DEL 11/11/2022 PER
FORN. EN. ELETT. SEDE UFF. ADSU V.LE
MARCONI PESCARA-SETT./OTT. 2022
Z277.4276369594,20221110.ZZZ - S.DO FT.
NR. 4276369594 DEL 10/11/2022 PER
FORN. GAS PALAZZ. EX ORLANDI V.LE
MARCONI, 189- PE-OTT.2022
Z77.4276369595,20221110.ZZZ - S.DO FT.
NR. 4276369595 DEL 10/11/2022 PER
FORN. GAS RESIDENZA UNIVERSITARIA
"B.CROCE" - PE - OTT. 2022

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.02.01.000

1.04.03.99.000

1.10.04.01.000

1.10.04.01.000

2.02.01.09.000

1.03.02.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione

Trasferimenti correnti a altre imprese

Premi di assicurazione contro i danni

Premi di assicurazione contro i danni

Beni immobili

Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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53 06/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 887,33 AL S 777.4279604887.20221113.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004279604887 DEL 13/11/2022 PER
FORN. ENERGIA ELETTRICA SEDE RES.
UNIV. V.LE B. CROCE PESCARA -
OTTOBRE 2022
54 06/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,09 ki 777.4272835750.20221108.ZZZ - S.DO FT. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NR. 004272835750 DEL 08/11/2022 PER
FORN. EN. EL. SEDE UFF. ADSU CH/PE
V.LE UNITA D'ITALIA-OTT.2022
55 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,81 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000681300 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 21/10/2022 UT. IDRICA NR. 62697564
PESCARA-TAVO-FORO RESIDENZA UNIV. V.LE
B.CROCE-PE-AGO./SETT. 2022
56 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,31 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000696500 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 21/11/2022 UT. IDRICA NR. 62697564
PESCARA-TAVO-FORO RESIDENZA UNIV. V.LE B.CROCE-PE-4°
TRIM. 2022
57 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,72 |A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE S.DO FT. NR. 0150020220000694500 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISITCA S.P.A. - VAL 21/11/2022 UT. IDRICA NR. 40545289 V.LE
PESCARA-TAVO-FORO G.MARCONI-PE-4° TRIM. 2022
58 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 Fkkkkckokokokokkok Incarico di Responsabile della Protezione dei | 1.03.02.19.000 [Servizi informatici e di telecomunicazioni
dati personali (RPD/DPO- Data Protection
Officer), Dott. Pierluigi Di Monte - SMARTCIG
Z3C35B1A69- liquidazione fattura
59 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.790,00 [ INAMATIC SRL Servizio Soluzione integrata gestione servizi 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DSU in modalita SAAS Service - Ditta
INAMATIC - liquidazione quota parte fattura
anno 2022 - CIG7966455E9F
60 14/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.396,58 [ TINN SRL Servizio di manutenzione e aggiornamento 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
software annualita 2022 - ditta Tinn srl —
Smart CIG Z972C887ES3 - liquidazione fattura
61 14/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.362,50 AL S BDS 21/22 LIQUIDAZIONE 2° RATA 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
MATRICOLE contratti di formazione specialistica area
medica
62 14/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 38.131,00 ki LIQUIDAZIONE 2° RATA MATRICOLE A.A. 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
21/22 contratti di formazione specialistica area
medica
63 16/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,20 koo COMPENSO COCOCO DICEMBRE 2022 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
64 16/12/2022 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 176,32 [1.N.P.S. SEDE DI CHIETI ONERI COMPENSO COCOCO DICEMBRE 1.04.01.03.000 |Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza
2022INPS CO.CO.CO
65 21/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.066,50 koo S.DO FT. NR. 16 DEL 28/09/2022 PER INC. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
RSPP/RESP.COVID-19 ADSU-3°TRIM.2022 dell'ente
66 21/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.293,60 | PAPAYA S.R.L. S.DO FT. NR. 10/PA DEL 01/12/2022 PER 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CANONE ASS./MANUT. SITO WEB 3°
QUADR. 2022
67 21/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,78 [C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 9_22 DEL 04/12/2022 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PER CANONE MANUT. ASCENS.
CH15345/90-4°TRIM.22
68 21/12/2022 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,21 (C.M.A. ASCENSORI S.A.S. S.DO FT. NR. FATTPA 10_22 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2022 PER CANONE MANUT.
ASCENS. LSN02365-4°TRIM.2022
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

a
A.D.S.U. CHIETI

(Esercizio 2022)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

915,00

972,40

513,41

1.708,56

1.157,50

785,28

1.883,16

187,34

182,65

134,20

1,68

121,76

626,13

143,68

TINN SRL

MAGI DI MANRICO DI SABATINO C. SAS

Kk EEIIIIIFIIK

Kk FEEIIIIIKIIK

Kk EEIIIIFIKIIK

Kk FEEIIIKIKIIK

Kk EEIIIIIFIIK

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.

TIM TELECOM ITALIA S.P.A.
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S.DO FT. NR. 0002100535 DEL 30/11/2022